
 

 

 

Il Direttore Generale 

 

VISTO il Decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105 recante “Disposizioni urgenti per le università e gli enti di 
ricerca” convertito dalla Legge 11 luglio 2003, n. 170 ed in particolare l’art.1, c.1 lett. b) e successivi decreti 
ministeriali attuativi; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 
del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12 del 08 
giugno 2012 e successivamente modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 185/19 dell’11 marzo 
2019; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R. del 30.12.2021, n. 
789/2021; 

VISTO bando emanato con D.DG. del 5 luglio 2024,  n. 450, con cui è stata indetta la selezione pubblica, 
per l’attribuzione di 8 assegni di tutorato, ciascuno rivolto a studenti di laurea magistrale, con termine di 
scadenza al decimo giorno dalla pubblicazione, così suddivisi: 
- profilo 1 Disabilità e DSA n. ore 400 n. assegni 2; 

- profilo 2 orientamento in itinere n. ore 100 n. assegni 4; 

- profilo 3 (ex profilo 4) Orientamento in ingresso di Ateneo, attività specifiche Festival della Scienza, n. 

ore 200, n. assegni 2; 

VISTO il D.DG del 16 luglio 2024, n. 475, con il quale è stata nominata la Commissione di cui all’art 4, del 
bando; 

VISTI i verbali della suindicata Commissione riunitasi il 18 luglio 2024 e il 22 luglio 2024; 

CONSIDERATO  che per il profilo 1 non sono pervenute domande; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

D E C R E T A 

Art.1 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, di cui in premessa e la seguente 
graduatoria: 

PROFILO 2 Orientamento in ingresso presso i Dipartimenti  

 

COGNOME NOME DIPARTIMENTO ESITO 

ASSETTATI LEONARDO DAFNE VINCITORE 

DELLE PIAGGE CRISTIAN DISUCOM VINCITORE 

TADDEI BENEDETTA DIBAF VINCITRICE 

 



 

 

 

Il Direttore Generale 

 

 
 
PROFILO 3 Orientamento in ingresso di Ateneo, attività specifiche Festival della Scienza 

 

COGNOME NOME ESITO 

MATERAZZINI MICHELE VINCITORE 

 

L’accettazione dovrà essere formalizzata entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto 
utilizzando il modulo nel sito dell’Ateneo al seguente link e inviato per posta elettronica, in formato PDF, 
all’indirizzo unitusjob@unitus.it:   

https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/assegni-di-tutorato/ 

Art.2 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web di Ateneo al seguente link: 
https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/assegni-di-tutorato/ 

Tale pubblicazione costituisce a tutti gli effetti comunicazione agli interessati dell’esito della selezione. 

 

 

        Dott.ssa Daniela Cicalini 

            Per il DIRETTORE GENERALE 


		2024-07-24T13:18:37+0000
	CICALINI DANIELA




